
artykuł firmowy

Praktyczna Szkoła Budowania 51

Ceramika budowlana z LEWKOWO 
znajduje zastosowanie:
‒ we wszystkich rodzajach budownictwa: 
mieszkaniowym jednorodzinnym i wie-
lorodzinnym, przemysłowym, sakralnym, 
użyteczności publicznej i rolniczo-inwen-
tarskim;
‒ do wznoszenia ścian zewnętrznych 
i wewnętrznych, nośnych i działowych, 
jako materiał uzupełniający przy wzno-
szeniu murów z pustaków ściennych, do 
wykonywania przewodów wentylacyjnych 
w budynkach oraz do wznoszenia ścian 
o podwyższonych wymogach w zakresie 
akustyki.

Ceramika budowlana obok drewna 
i kamienia naturalnego jest najstarszym, 
najtrwalszym, sprawdzonym i najbardziej 
popularnym materiałem budowlanym. 

Mury wykonane z pustaków 
ceramicznych LEWKOWO: 
‒ mają dobrą przepuszczalność pary wod-
nej;

‒ wysoką izolacyjność akustyczną i ter-
miczną;
‒ doskonałą zdolność akumulacji ciepła;
‒ posiadają wysoką klasę odporności 
ogniowej;
‒ nie emitują substancji szkodliwych dla 
zdrowia;
‒ zapewniają zdrowy mikroklimat wnętrz.

Ceramiczne materiały ścienne
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Wyroby ceramiczne firmowane znakiem CB Lewkowo to wyroby odpowia-
dające normom europejskim, posiadające powszechnie uznawane certy-
fikaty jakości umożliwiające swobodę architektonicznego kształtowania 
obiektów budowlanych. Obiekty powstające z lewkowskich cegieł i pusta-
ków to budowle ekologiczne, trwałe, sprawdzone przez lata w różnych 
warunkach klimatycznych. Cegła to również znakomite tworzywo wykorzy-
stywane przez projektantów w kreowaniu form architektonicznych, które 
bardzo dobrze wkomponowują się w krajobraz. Rozszerzony w ostatnim 
czasie asortyment naszych wyrobów umożliwia realizację niemalże całych 
budynków. Wszystko to pozwala aby z rozwiązań CB Lewkowo mogli 
korzystać zarówno odbiorcy indywidualni jak i instytucjonalni. Ceramika 
Budowlana Lewkowo jest największym i najlepszym zakładem produkują-
cym wyroby ceramiczne w północno-wschodnim regionie Polski.

 Pustak ceramiczny LPW 25 AKU do 
wznoszenia ścian o podwyższonych 
wymogach w zakresie akustyki.

 Pustaki ceramiczne do prowadzenia 
przewodów wentylacyjnych P i PO.


